苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路一段333-1號1F
電 話：037-463848傳真：037-466677
信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net
網 址：www.miaolihouse.org.tw
受文者：本會全體會員公司
速  別：普通
發文日期：中華民國105年03月18日
發文字號：105苗縣房仲德字第51號
附件：
主旨：關於縣政府地政處近期將加強輔導，全面查核各家經紀業者業務及廣告相關事宜，請 查照。

說明：
一、為因應近來房市不景氣交易糾紛變多之情況，縣政府地政處於近期內將加強輔導，並全面檢查各家經紀業者執行業務廣告文宣……等，相關業務。
二、望各會員公司配合尚未換發105年度會員證書之會員公司亦請儘速向公會辦理，以免受罰，也讓我合法業者與非法業者有所區隔，以供民眾辨明區分。

正本：全體會員公司
副本：苗栗縣政府 地政處

理事長  連育德